Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 9
	26 сентября 2019 года
	            заседание №1
	г. Элиста

	О регистрации в Элистинском городском Собрании депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со статьей 28.1 Устава города Элисты, статьями         82 - 84 Регламента Элистинского городского Собрания,

Элистинское городское Собрание решило:

1. Зарегистрировать в Элистинском городском Собрании депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в следующем составе:

	Орзаев Николай Павлович– руководитель фракции

	Пюрбеев Олег Дорджиевич – заместитель руководителя фракции

	Члены фракции:

	Анжирова Софья Сергеевна

	Аюшева Гиляна Игоревна

	Бюткаев Евгений Михайлович

	Габунов Александр Юрьевич

	Джангаев Чимид Николаевич

	Дорджиев Сергей Сергеевич

 Дорджиев Бадма Геннадьевич

	Каманджаев Александр Васильевич

Мантаева Эльза Ивановна

	Муджиков Борис Валерьевич

	Хасиков Аюка Сергеевич

	Хейчиев Олег Басангович

	Цекиров Зулта Евгеньевич

	Чудутов Олег Сергеевич

Чужаева Наталья Бадняевна

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Элистинского городского Собрания
	                Н. Орзаев